Registra

sistema te Geation oodemin &

Institucion:

Nro.

237

238

239

240

241

242

243

244

APARICIO POMARES

Sede

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

Programa de estudios

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

PERU | Ministerio
de Educacion

SISTEMA DE GESTION ACADEMICA
RESULTADOS PROCESO DE ADMISION

Proceso de admision 2025-1

Plan de estudios

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

Turno

MANANA

MANANA

MARNANA

MARNANA

MANANA

MARNANA

MARNANA

MANANA

Modalidad

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

Fecha y Hora de Emision: 14/04/2025 12:43

Tipo de modalidad: ORDINARIO
Nro. de Postulante Nota Resultado
documento
44342673 AQUINO QUILCA, Miguel 74 ALCANZO VACANTE
Angel
60088272 LAVERIANO HUARANGA, 72 ALCANZO VACANTE

Estefani Silvia

60508312 GARCIA ESPINOZA, 70 ALCANZO VACANTE
Idelberta Rosario

75828758 GONZALES PRADO, Jose 70 ALCANZO VACANTE

Armando
61017270 ROSAS MORALES, Yaiza 68 ALCANZO VACANTE
Yanina
60822078 CESPEDES CLEMENTE, 64 ALCANZO VACANTE
Edwar Arnold
61196958 MASGO CONDEZO, Anyeli 64 ALCANZO VACANTE
45707432 GODOY DOMINGO, Liz 64 ALCANZO VACANTE

Paginas: 1 de 1



245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

MARANA

MANANA

MANANA

MARANA

MARNANA

MANANA

MARNANA

MANANA

MANANA

MARANA

MANANA

MARNANA

MANANA

MARANA

MANANA

MANANA

MANANA

MARNANA

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

61467007

61126769

60409876

71513217

75721631

61103376

73298373

74029199

60733357

76860078

60318814

74978647

60948899

61012697

75951197

76077692

76323678

61467720

ORIHUELA RAMOS, Naomi
Aracely

LOPEZ ZAMBRANO,
Adriana Carolina

CASTRO SANCHEZ, Kenyi

CRUZ AMBROSIO, Gianina
Jessica

RODRIGUEZ JARA, Edwin
David

GONZALES CARDENAS,
Daisa Stefany

TRUJILLO VENANCIO,
Bryan Smith

ESPINOZA RUIZ, Sarita
Marcelina

CASTRO VASQUEZ,
Anderson Vicente

ROSADO ONOFRE, Evelyn

BERAUN PONCE, Ruth
Noemi

HUAQUI ARROYO, Tony
Sebastian

MAIZ CORNELIO, Mayte
Misheli

ROSALES GODOQY, Adilene

CASIO TAFUR, Jholino
Joseph

RAMIREZ CORNELIO, Jeydi
Jossy

BAILON RESURRECION,
Yessica Josefina

CABRERA CONCEPCION,
Veronica

64

64

64

64

62

62

62

60

60

60

58

58

58

58

58

58

56

56

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

Paginas: 2 de 2



263

264

265

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

MANANA = ORDINARIO
MANANA = ORDINARIO

MANANA = ORDINARIO

60094488

73635780

48273450

SALAS CALDERON, Odaliz

TIMOTEO CORI, Anderson
Eliseo

CHAVEZ CARBAJAL,
Vanessa

56

56

55

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

Paginas: 3 de 3



