



## SISTEMA DE GESTIÓN ACADÉMICA RESULTADOS PROCESO DE ADMISIÓN

Proceso de admisión 2025-1

Fecha y Hora de Emisión: 14/04/2025 12:43

Institución:	APARICIO POMARES	Tipo de modalidad:	ORDINARIO
--------------	------------------	--------------------	-----------

Nro.	Sede	Programa de estudios	Plan de estudios	Turno	Modalidad	Nro. de documento	Postulante	Nota	Resultado
237	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	44342673	AQUINO QUILCA, Miguel Angel	74	ALCANZÓ VACANTE
238	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60088272	LAVERIANO HUARANGA, Estefani Silvia	72	ALCANZÓ VACANTE
239	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60508312	GARCIA ESPINOZA, Idelberta Rosario	70	ALCANZÓ VACANTE
240	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	75828758	GONZALES PRADO, Jose Armando	70	ALCANZÓ VACANTE
241	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61017270	ROSAS MORALES, Yaiza Yanina	68	ALCANZÓ VACANTE
242	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60822078	CESPEDES CLEMENTE, Edwar Arnold	64	ALCANZÓ VACANTE
243	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61196958	MASGO CONDEZO, Anyeli	64	ALCANZÓ VACANTE
244	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	45707432	GODOY DOMINGO, Liz	64	ALCANZÓ VACANTE

245	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61467007	ORIHUELA RAMOS, Naomi Aracely	64	ALCANZÓ VACANTE
246	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61126769	LOPEZ ZAMBRANO, Adriana Carolina	64	ALCANZÓ VACANTE
247	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60409876	CASTRO SANCHEZ, Kenyi	64	ALCANZÓ VACANTE
248	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	71513217	CRUZ AMBROSIO, Gianina Jessica	64	ALCANZÓ VACANTE
249	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	75721631	RODRIGUEZ JARA, Edwin David	62	ALCANZÓ VACANTE
250	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61103376	GONZALES CARDENAS, Daisa Stefany	62	ALCANZÓ VACANTE
251	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	73298373	TRUJILLO VENANCIO, Bryan Smith	62	ALCANZÓ VACANTE
252	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	74029199	ESPINOZA RUIZ, Sarita Marcelina	60	ALCANZÓ VACANTE
253	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60733357	CASTRO VASQUEZ, Anderson Vicente	60	ALCANZÓ VACANTE
254	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	76860078	ROSADO ONOFRE, Evelyn	60	ALCANZÓ VACANTE
255	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60318814	BERAUN PONCE, Ruth Noemi	58	ALCANZÓ VACANTE
256	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	74978647	HUAQUI ARROYO, Tony Sebastian	58	ALCANZÓ VACANTE
257	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60948899	MAIZ CORNELIO, Mayte Misheli	58	ALCANZÓ VACANTE
258	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61012697	ROSALES GODOY, Adilene	58	ALCANZÓ VACANTE
259	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	75951197	CASIO TAFUR, Jholino Joseph	58	ALCANZÓ VACANTE
260	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	76077692	RAMIREZ CORNELIO, Jeydi Jossy	58	ALCANZÓ VACANTE
261	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	76323678	BAILON RESURRECION, Yessica Josefina	56	ALCANZÓ VACANTE
262	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61467720	CABRERA CONCEPCION, Veronica	56	ALCANZÓ VACANTE

263	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60094488	SALAS CALDERON, Odaliz	56	ALCANZÓ VACANTE
264	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	73635780	TIMOTEO CORI, Anderson Eliseo	56	ALCANZÓ VACANTE
265	HUANUCO	LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	48273450	CHAVEZ CARBAJAL, Vanessa	55	ALCANZÓ VACANTE